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(VALLEYFIELD

CHANTALE 450-567-2917 5J/SEMAINE 7H A 16H30 Non-fumeur, D.E.C en sciences
humaines, plus de 20 ans
d’expérience, cour extérieure,
structures et paillis.

GENEVIEVE 450-377-8900 5J/SEMAINE 7H30 A 16H30 D.E.C éducation spécialisées,
RSGE depuis 2005, non-fumeur,
prés de plusieurs parcs.

FRANCE 450-371-7551 5J/SEMAINE 7HA 17H Plusieurs années d’expériences.

NATHALIE 450-377-6749 5J/SEMAINE 7H A 17H DU LUNDI Plusieurs années d’expériences.

AU JEUDI

7H A 16H VENDREDI
JANICK 450-370-1046 5J/SEMAINE 7HA 17H Plusieurs années d’expériences.
GENEVIEVE 450-567-3463 5J/SEMAINE 7H A 16H30 DU A.E.C en petite enfance

LUNDI AU JEUDI

7H A 15H30

VENDREDI

CINDY 450-371-1562 5J/SEMAINE 7H A 17H

PASCALE 450-288-3617 5J/SEMAINE 7H30 A 16H30 D.E.C en petite enfance,
application d’'un programme
éducatif, prés d’un parc.

MARIE-PIERRE 450-544-1511 5J/SEMAINE 7H30 A 16H30 D.E.C en petite enfance, non-
fumeur, pres d’un parc.

KHAOULA 438-979-0283 5J/SEMAINE 6H30 A 16H30 45h, non-fumeur, menu halal.

EMILIE 450-288-3362 5J/SEMAINE 7H30 A 16H30 AEC en petite enfance, Sortie a

I’extérieur tous les jours.
Application d’un programme
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VILLE/SECTEUR

éducatif. Non-Fumeur, milieu
sans animaux.

SONIA 450-373-9806 5J/SEMAINE 7H A 16H30 Groupe de 9 avec assistant.

DANIELE 450-377-1833 5J/SEMAINE 8H A 18H

MICHELE 450-747-3195 5J/SEMAINE 7HA 17H A.E.C en petite enfance.

JOCELYNE 450-601-7795 5J/SEMAINE 7H A 16H30 Application d’un programme
éducatif.

ANNIK 450-373-8961 4)/SEMAINE 8H30 A 16H30 Du mardi au vendredi

VALERIE 450-747-8649 5J/SEMAINE 7H30 A 17H15 D.E.C en petite enfance,
formatrice de la Croix-Rouge.

ISABELLE 450-373-1573 5J/SEMAINE 7H30 A 17H

MELISSA 450-374-7971 5J/SEMAINE 7H30 A 17H Prés d’un parc, 45h complété.

MARIA 438-937-8658 5J/SEMAINE 7HA 17H Milieu non-fumeur

ISABELLE 450-807-8498 5J/SEMAINE 7HA 17H Milieu non-fumeur, sans
animaux, programme éducatif
Ziraf, favorisant activités
extérieures, 45h.

Jackie 514-572-2122 5J/SEMAINE 7H30 A 16H

Monika 514-779-0475 5J/SEMAINE 7H30 A 17H

Hanane 579-491-3696 5J/SEMAINE 8H A 16H Milieu familial chaleureux, non-

fumeur, présence d’un chat.
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VILLE/SECTEUR

JOSEE
CHANTAL
JULIE

VERONIK
CLAUDINE

JESSICA

JOSEE
TOYIN LOLA

FATIMA-ZAHRAE
MOLLI

PATRICIA

RACHEAL

SABRINA

LISTE DES RESPONSABLES DE GARDE EDUCATIF

RECONNU PAR LE BUREAU COORDONNATEUR CADET-ROUSSELLE

450-373-2056
450-373-8005
450-921-0945

450-377-8355
514-772-5198

450-374-2029

450-373-1652
514-588-0818

450-374-5828

514-291-7995

450-374-1856

514-467-5684

514-718-4298

5J/SEMAINE
5J/SEMAINE
5J/SEMAINE

5J/SEMAINE
5J/SEMAINE

5J/SEMAINE

5J/SEMAINE
5J/SEMAINE

5J/SEMAINE
5J/SEMAINE

5J/SEMAINE

5J/SEMAINE

5J/SEMAINE

7H A 17H
7H A 16H30
7H A 16H30

7H A 17H
7H A 16H30

7H A 16H

7H30 A 16H
LUNID AU JEUDI
7H30 A 16H30
VENDREDI
7H30 A 16H
8HA 17H

7H A 17H

6H30 A 16H

7H A 16H30

7h30 A 17h30

Prés d’un parc.

Programme Ziraf.

D.E.C en petite enfance, Programme
éducatif.

Repas équilibrés, programme éducatif.
Programme éducatif, grande salle de
jeux.

D.E.C en éducation spécialisée, non-
fumeur, pres d’un parc, milieu avec
assistante, familiarisé avec les allergies
alimentaires.

Milieu anglophone seulement, pres
d’un parc.

AEC en petite enfance, non-fumeur,
Repas HALAL.

DEC éducation spécialisée, sortie a
I’extérieur a tous les jours

Attestation en petite enfance, +10 ans
d’expériences en installation, chien et
chat

Milieu anglophone seulement, non-
fumeur, cadre familial chaleureux.
Milieu prés d’un parc, chats.
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Mira

VILLE/SECTEUR

DANIELLE
VILLE/SECTEUR

MANON

FRANCINE

MARTINE

VALERIE

PATRICIA

LISTE DES RESPONSABLES DE GARDE EDUCATIF

438-873-7001

450-601-1009

450-225-6149
450-429-2650

438-526-6739
450-544-4888

514-260-5812

5J/SEMAINE

5J/SEMAINE

5J/SEMAINE
5J/SEMAINE

5J/SEMAINE
5J/SEMAINE

5J/SEMAINE

RECONNU PAR LE BUREAU COORDONNATEUR CADET-ROUSSELLE

7H A 17H

7HA 17H

7HA 17H
7HA 17H

7HA 17H
7HA 17H

7H30 A 17H
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Prés d’un parc, milieu non-
fumeur et sans animaux.

Services éducatifs

Favorise les jeux extérieurs,
application d’un programme
éducatif.

Favorise les jeux extérieurs.
A.E.C en petite enfance,
planification d’activités
éducatives.

Non-fumeur, Trousse éducative
Ziraf, repas maison d’apreés le
guide alimentaire canadien.
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CHANTAL
MELANIE
CHANTAL
ANISSA
MELISSA
ZAINEB
MARIE-NOELLE

Julie

CHRISTIANE

CHANTAL

ANIK

LISTE DES RESPONSABLES DE GARDE EDUCATIF

514-415-9015
514-892-0704
450-225-2824
514-915-0557
514-432-1806
438-492-6896
438-522-3869

514-264-4932

450-225-1080

514-502-3818

450-288-8619

5J/SEMAINE
5J/SEMAINE
5J/SEMAINE
5J/SEMAINE
5J/SEMAINE
5J/SEMAINE
5J/SEMAINE

5J/SEMAINE

5J/SEMAINE

5J/SEMAINE

5J/SEMAINE

RECONNU PAR LE BUREAU COORDONNATEUR CADET-ROUSSELLE

7H30 A 16H30
7H30 A 17H30
6HA45 A 16H45
8H A 17H
7HA 17H
7H30 A 17H
7H A 16H30

7H A 17H30

7HA 17H

7H30 A 17H

7H A 17H
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Non-fumeur, menu Halai.
Prés du parc du buisson, activité
culinaire.

Milieu tres actif et musical et non-
fumeur.
Prés d’un parc, milieu non-fumeur

D.E.C en petite enfance presque
terminé, grand terrain.

D.E.C en petite enfance, non-
fumeur, milieu avec assistante,
plusieurs années d’expériences.
Milieu créatif favorisant les
activités extérieures.
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MARIE-ANDREE

KRYSTEL

a

Aw.
VILLE/SECTEUR
JOSEE

VILLE/SECTEUR
JOSEE

NATHACHA
NATHALIE

LISTE DES RESPONSABLES DE GARDE EDUCATIF

450-370-7398

514-884-6248

438-722-8307

514-622-9958

450-377-3603

450-373-4591
450-370-1952

5J/SEMAINE

5J/SEMAINE

5J/SEMAINE

5J/SEMAINE

5J/SEMAINE

5J/SEMAINE
5J/SEMAINE

RECONNU PAR LE BUREAU COORDONNATEUR CADET-ROUSSELLE

7H30 A 17H

LUNDI AU JEUDI

7H30 A 16H

7HA 17H

7h A 17H

7HA 17H

7HA 17H

6H30 A 16H30
7HA 17H DU

LUNDI AU JEUDI

7H A 16H LE
VENDREDI
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Plusieurs années d’expériences,
grande cour extérieure.

Prés d’un parc, non-fumeur.

Prés d’un parc, souriante.

Milieu entiérement au rez-de-
chaussée.

Pres de la 132.

Repas équilibré, milieu offrant
un bel aménagement.
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NATHALIE

NATHALIE
JUDITH

VILLE/SECTEUR

LISTE DES RESPONSABLES DE GARDE EDUCATIF

RECONNU PAR LE BUREAU COORDONNATEUR CADET-ROUSSELLE

450-377-3083 5J/SEMAINE 7H30 A 16H30
450-288-0867 5J/SEMAINE 7H30 A 16H30
450-370-1335 5J/SEMAINE 7HA17H
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Formation de 45h, inclus deux
collations et un repas, trousse
éducative Brindille, activités
extérieures.

Non-fumeur, activités
extérieures, petite ferme rurale.



