



**LISTE DES RESPONSABLES DE GARDE ÉDUCATIF
RECONNUS PAR LE BUREAU COORDONNATEUR CADET-ROUSSELLE**



MISE À JOUR : DÉCEMBRE 2025

VILLE/ SECTEUR	NOM	TÉLÉPHONE	OFFRE DE SERVICE	HORAIRE	AUTRES INFORMATIONS
VALLEYFIELD	CHANTALE	450-567-2917	5J/SEMAINE	7H À 16H30	Non-fumeur, D.E.C en sciences humaines, plus de 20 ans d'expérience, cour extérieure, structures et paillis.
	GENEVIÈVE	450-377-8900	5J/SEMAINE	7H30 À 16H30	D.E.C éducation spécialisées, RSGÉ depuis 2005, non-fumeur, près de plusieurs parcs.
	FRANCE	450-371-7551	5J/SEMAINE	7H À 17H	Plusieurs années d'expériences.
	NATHALIE	450-377-6749	5J/SEMAINE	7H À 17H DU LUNDI AU JEUDI 7H À 16H VENDREDI	Plusieurs années d'expériences.
	JANICK	450-370-1046	5J/SEMAINE	7H À 17H	Plusieurs années d'expériences.
	GENEVIÈVE	450-567-3463	5J/SEMAINE	7H À 16H30 DU LUNDI AU JEUDI 7H À 15H30 VENDREDI	A.E.C en petite enfance
	CINDY	450-371-1562	5J/SEMAINE	7H À 17H	
	PASCALE	450-288-3617	5J/SEMAINE	7H30 À 16H30	D.E.C en petite enfance, application d'un programme éducatif, près d'un parc.
	MARIE-PIERRE	450-544-1511	5J/SEMAINE	7H30 À 16H30	D.E.C en petite enfance, non-fumeur, près d'un parc.
	KHAOULA	438-979-0283	5J/SEMAINE	6H30 À 16H30	45h, non-fumeur, menu halal.
	ÉMILIE	450-288-3362	5J/SEMAINE	7H30 À 16H30	AEC en petite enfance, Sortie à l'extérieur tous les jours. Application d'un programme



**LISTE DES RESPONSABLES DE GARDE ÉDUCATIF
RECONNUS PAR LE BUREAU COORDONNATEUR CADET-ROUSSELLE**



MISE À JOUR : DÉCEMBRE 2025

					éducatif. Non-Fumeur, milieu sans animaux.
VILLE/SECTEUR	NOM	TÉLÉPHONE	OFFRE DE SERVICE	HORAIRE	AUTRES INFORMATIONS
VALLEYFIELD					
	SONIA	450-373-9806	5J/SEMAINE	7H À 16H30	Groupe de 9 avec assistant.
	DANIÈLE	450-377-1833	5J/SEMAINE	8H À 18H	
	MICHÈLE	450-747-3195	5J/SEMAINE	7H À 17H	A.E.C en petite enfance.
	JOCELYNE	450-601-7795	5J/SEMAINE	7H À 16H30	Application d'un programme éducatif.
	ANNIK	450-373-8961	4J/SEMAINE	8H30 À 16H30	Du mardi au vendredi
	VALÉRIE	450-747-8649	5J/SEMAINE	7H30 À 17H15	D.E.C en petite enfance, formatrice de la Croix-Rouge.
	ISABELLE	450-373-1573	5J/SEMAINE	7H30 À 17H	
	MÉLISSA	450-374-7971	5J/SEMAINE	7H30 À 17H	Près d'un parc, 45h complété.
	MARIA	438-937-8658	5J/SEMAINE	7H À 17H	Milieu non-fumeur
	ISABELLE	450-807-8498	5J/SEMAINE	7H À 17H	Milieu non-fumeur, sans animaux, programme éducatif Ziraf, favorisant activités extérieures, 45h.
	Jackie	514-572-2122	5J/SEMAINE	7H30 À 16H	
	Monika	514-779-0475	5J/SEMAINE	7H30 À 17H	
	Hanane	579-491-3696	5J/SEMAINE	8H À 16H	Milieu familial chaleureux, non-fumeur, présence d'un chat.
	Najeh	450-802-9014	5J/SEMAINE	8H À 16H30	Centre-ville, non-fumeur, pas d'animaux.



LISTE DES RESPONSABLES DE GARDE ÉDUCATIF
RECONNNU PAR LE BUREAU COORDONNATEUR CADET-ROUSSELLE

MISE À JOUR : DÉCEMBRE 2025



Hana

438-499-0131

5J/SEMAINE

7H30 À 16H30



**LISTE DES RESPONSABLES DE GARDE ÉDUCATIF
RECONNUS PAR LE BUREAU COORDONNATEUR CADET-ROUSSELLE**



MISE À JOUR : DÉCEMBRE 2025

VILLE/SECTEUR	NOM	TÉLÉPHONE	OFFRE DE SERVICE	HORAIRE	AUTRES INFORMATIONS
GRANDE-ÎLE					
	JOSÉE	450-373-2056	5J/SEMAINE	7H À 17H	Près d'un parc.
	CHANTAL	450-373-8005	5J/SEMAINE	7H À 16H30	Programme Ziraf.
	JULIE	450-921-0945	5J/SEMAINE	7H À 16H30	D.E.C en petite enfance, Programme éducatif.
	VÉRONIK	450-377-8355	5J/SEMAINE	7H À 17H	Repas équilibrés, programme éducatif.
	CLAUDINE	514-772-5198	5J/SEMAINE	7H À 16H30	Programme éducatif, grande salle de jeux.
	JESSICA	450-374-2029	5J/SEMAINE	7H À 16H	D.E.C en éducation spécialisée, non-fumeur, près d'un parc, milieu avec assistante, familiarisé avec les allergies alimentaires.
	JOSÉE	450-373-1652	5J/SEMAINE	7H30 À 16H	
	TOYIN LOLA	514-588-0818	5J/SEMAINE	LUNDI AU JEUDI 7H30 À 16H30 VENDREDI 7H30 À 16H	Milieu anglophone seulement, près d'un parc.
	FATIMA-ZAHRAE	450-374-5828	5J/SEMAINE	8H À 17H	AEC en petite enfance, non-fumeur, Repas HALAL.
	MOLLI	514-291-7995	5J/SEMAINE	7H À 17H	DEC éducation spécialisée, sortie à l'extérieur à tous les jours
	PATRICIA	450-374-1856	5J/SEMAINE	6H30 À 16H	Attestation en petite enfance, +10 ans d'expériences en installation, chien et chat
	RACHEAL	514-467-5684	5J/SEMAINE	7H À 16H30	Milieu anglophone seulement, non-fumeur, cadre familial chaleureux.
	SABRINA	514-718-4298	5J/SEMAINE	7h30 À 17h30	Milieu près d'un parc, chats.



LISTE DES RESPONSABLES DE GARDE ÉDUCATIF
RECONNUS PAR LE BUREAU COORDONNATEUR CADET-ROUSSELLE



MISE À JOUR : DÉCEMBRE 2025

Mira	438-873-7001	5J/SEMAINE	7H À 17H
------	--------------	------------	----------

VILLE/SECTEUR	NOM	TÉLÉPHONE	OFFRE DE SERVICE	HORAIRE	AUTRES INFORMATIONS
NITRO/ ST-TIMOTHÉE					
	DANIELLE	450-601-1009	5J/SEMAINE	7H À 17H	Près d'un parc, milieu non-fumeur et sans animaux.

VILLE/SECTEUR	NOM	TÉLÉPHONE	OFFRE DE SERVICE	HORAIRE	AUTRES INFORMATIONS
BEAUHARNOIS, MELOCHEVILLE, MAPLE GROVE					
	MANON	450-225-6149	5J/SEMAINE	7H À 17H	Services éducatifs
	FRANCINE	450-429-2650	5J/SEMAINE	7H À 17H	Favorise les jeux extérieurs, application d'un programme éducatif.
	MARTINE	438-526-6739	5J/SEMAINE	7H À 17H	Favorise les jeux extérieurs.
	VALÉRIE	450-544-4888	5J/SEMAINE	7H À 17H	A.E.C en petite enfance, planification d'activités éducatives.
	PATRICIA	514-260-5812	5J/SEMAINE	7H30 À 17H	Non-fumeur, Trousse éducative Ziraf, repas maison d'après le guide alimentaire canadien.



**LISTE DES RESPONSABLES DE GARDE ÉDUCATIF
RECONNUS PAR LE BUREAU COORDONNATEUR CADET-ROUSSELLE**



MISE À JOUR : DÉCEMBRE 2025

CHANTAL	514-415-9015	5J/SEMAINE	7H30 À 16H30	
MÉLANIE	514-892-0704	5J/SEMAINE	7H30 À 17H30	
CHANTAL	450-225-2824	5J/SEMAINE	6H45 À 16H45	
ANISSA	514-915-0557	5J/SEMAINE	8H À 17H	Non-fumeur, menu Halai.
MÉLISSA	514-432-1806	5J/SEMAINE	7H À 17H	Près du parc du buisson, activité culinaire.
ZAINEB	438-492-6896	5J/SEMAINE	7H30 À 17H	
MARIE-NOËLLE	438-522-3869	5J/SEMAINE	7H À 16H30	Milieu très actif et musical et non-fumeur.
Julie	514-264-4932	5J/SEMAINE	7H À 17H30	Près d'un parc, milieu non-fumeur

VILLE/SECTEUR	NOM	TÉLÉPHONE	OFFRE DE SERVICE	HORAIRE	AUTRES INFORMATIONS
ST-ÉTIENNE DE BEAUHARNOIS	CHRISTIANE	450-225-1080	5J/SEMAINE	7H À 17H	D.E.C en petite enfance presque terminé, grand terrain.

VILLE/SECTEUR	NOM	TÉLÉPHONE	OFFRE DE SERVICE	HORAIRE	AUTRES INFORMATIONS
SAINT-LOUIS DE GONZAGUE	CHANTAL	514-502-3818	5J/SEMAINE	7H30 À 17H	D.E.C en petite enfance, non-fumeur, milieu avec assistante, plusieurs années d'expériences.
	ANIK	450-288-8619	5J/SEMAINE	7H À 17H	Milieu créatif favorisant les activités extérieures.



LISTE DES RESPONSABLES DE GARDE ÉDUCATIF
RECONNUS PAR LE BUREAU COORDONNATEUR CADET-ROUSSELLE



MISE À JOUR : DÉCEMBRE 2025

VILLE/SECTEUR	NOM	TÉLÉPHONE	OFFRE DE SERVICE	HORAIRE	AUTRES INFORMATIONS
SAINTE-MARTINE	Awa	438-722-8307	5J/SEMAINE	7h À 17H	Près d'un parc, non-fumeur.
SAINTE-MARTINE	KRYSTEL	514-884-6248	5J/SEMAINE	7H À 17H	
SAINTE-MARTINE	JOSÉE	514-622-9958	5J/SEMAINE	7H À 17H	Près d'un parc, souriante.
SAINTE-MARTINE					
SAINTE-MARTINE					
SAINTE-MARTINE					

VILLE/SECTEUR	NOM	TÉLÉPHONE	OFFRE DE SERVICE	HORAIRE	AUTRES INFORMATIONS
SAINT-STANISLAS DE KOSTKA	JOSÉE	450-377-3603	5J/SEMAINE	7H À 17H	Milieu entièrement au rez-de-chaussée.
SAINT-STANISLAS DE KOSTKA	NATHACHA	450-373-4591	5J/SEMAINE	6H30 À 16H30	Près de la 132.
SAINT-STANISLAS DE KOSTKA	NATHALIE	450-370-1952	5J/SEMAINE	7H À 17H DU LUNDI AU JEUDI 7H À 16H LE VENDREDI	Repas équilibré, milieu offrant un bel aménagement.
SAINT-STANISLAS DE KOSTKA					
SAINT-STANISLAS DE KOSTKA					
SAINT-STANISLAS DE KOSTKA					



LISTE DES RESPONSABLES DE GARDE ÉDUCATIF
RECONNUS PAR LE BUREAU COORDONNATEUR CADET-ROUSSELLE



MISE À JOUR : DÉCEMBRE 2025

NATHALIE	450-377-3083	5J/SEMAINE	7H30 À 16H30	Formation de 45h, inclus deux collations et un repas, trousse éducative Brindille, activités extérieures.
NATHALIE	450-288-0867	5J/SEMAINE	7H30 À 16H30	
JUDITH	450-370-1335	5J/SEMAINE	7H À 17H	Non-fumeur, activités extérieures, petite ferme rurale.

VILLE/SECTEUR	NOM	TÉLÉPHONE	OFFRE DE SERVICE	HORAIRE	AUTRES INFORMATIONS
SAINT-URBAIN PREMIER					